

GAMES WORKSHOP EU ESPANA, SLU

Szanowny Partnerze Handlowy Games Workshop Limited

Zmiana podmiotu

Poniższa wiadomość odnosi się do współpracy handlowej pomiędzy Państwem a Games Workshop w powiązaniu z zakupem i dostawą produktów w ramach warunków handlowych Games Workshop, w skład których wchodzi Europejskie Warunki Handlowe, Program Partnerski dla Sklepów Branżowych, Warunki Sprzedaży, oraz Licencja na Obrót Własnością Intelektualną, dostępne do wglądu na Stronie dla Sprzedawców Detalicznych (razem określane jako Warunki Wymiany Handlowej).

Prosimy o zwrócenie uwagi, że zamówienia realizowane na naszej stronie internetowej (tzw. Direct Through Trade) są wyłączone z tematów omawianych w tej wiadomości i będą nadal realizowane przez nasze przedsiębiorstwo w Wielkiej Brytanii, Games Workshop Limited. Zmiany wymienione poniżej dotyczą jedynie produktów zamawianych przez dział handlowy, co zazwyczaj odbywa się telefonicznie za pośrednictwem wyznaczonej osoby kontaktowej.

W związku z wewnętrzną reorganizacją naszej grupy firm, z wyłączeniem zamówień realizowanych na naszej stronie internetowej, Games Workshop Limited nie będzie już podmiotem prowadzącym sprzedaż na realizację zamówień handlowych. Nowym podmiotem sprzedającym w ramach naszej grupy będzie inna firma **Games Workshop EU Espana, SLU**, zarejestrowana w Hiszpanii pod numerem firmowym B72527971, pod adresem c/d Oleart Abogados S.L.P., C/ Aragón, 208,210, Planta 4 Puerta 6, Barcelona, 08011, Spain.

Z mocą od 27 lutego 2023 (**Data Wejścia w Życie**) Games Workshop EU Espana, SLU wykonywać będzie obowiązki sprzedażowe w ramach Warunków Wymiany Handlowej w miejsce Games Workshop Limited. Warunki Wymiany Handlowej będą kontynuowane na obecnych zasadach we wszelkich innych aspektach.

Od Daty Wejścia w Życie, będziecie Państwo współpracować z Games Workshop EU Espana, ale cała korespondencja odnosząca się do Warunków Wymiany Handlowej powinna być wysyłana na adres tradepolicies@gwplc.com, a przedstawiciele Games Workshop EU Espana będą udzielać odpowiedzi.

Nasze faktury handlowe będą prawidłowo odzwierciedlać relewantne podatki, jednakże w momencie pisania tej wiadomości oczekujemy na potwierdzenie rejestracji pewnych Hiszpańskich i Francuskich podatków, co oznacza, że na naszych wstępnych fakturach w miejscu na numer VAT mogą widnieć litery „TBC”, co jest akronimem zwrotu w języku angielskim „To Be Confirmed – Do Potwierdzenia”. Te numery VAT będą dostępne niedługo.

Ewentualne pytania prosimy kierować na adres tradepolicies@gwplc.com.

Poprzez kontynuację składania zamówień i prowadzenia wymiany z Games Workshop potwierdzacie Państwo zgodę na zmianę podmiotu prowadzącego sprzedaż.

Z wyrazami szacunku,

Games Workshop EU Espana, SLU and Games Workshop Limited

Registered Office:
c/d Oleart Abogados S.L.P., C/ Aragón, 208,210, Planta 4 Puerta 6, Barcelona, 08011, España
Telephone: 0034 (935) 241034 Web Site:<http://www.games-workshop.com>
Company Number/NIF: B72527971
Incorporated in Spain